
 

Об утверждении в новой редакции 

Устава Муниципального бюджетного  

учреждения дополнительного образования 

 «Константиновская школа искусств» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Утвердить Устав  Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Константиновская школа искусств» 

в новой редакции согласно приложению. 

2. Постановления  № 694 от23.11.2011г., № 568 от 29 июля 2013 г.,  

     № 661 от 26.10.2015г. считать утратившими силу. 

3. Директору Муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Константиновская школа искусств» 

Е.А.Галактионовой зарегистрировать новую редакцию Устава в 

установленном законодательством порядке. 

  

 

 

Глава района                                                                          А.С. Колесников 

 

 
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 07 декабря 2015г.              с. Константиновка                          №    


